%‘ﬁ\ print

2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Canale ID: ACT_5F7C3EE26F97

Green Office Partner

PrintReleaf certifica che Green Office Partner i clienti hanno compensato collettivamente
I'equivalente di 59.797.687 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione
7.176 alberi standard durante I'anno 2025 .

% 59.797.687 7.176

Fogli Standard Offset 7—  Alberi standard rimboschiti

2025 IMPATTO GLOBALE

0-0



?ﬂ@ﬁ print

2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California

Romania

British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

Malaysia

PROGETTO SDGs

Alberi
5.305
925
824
91,78

29,69

Totale alberi 7.176



