



2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Canale ID: ACT_5F7C3EE26F97

Green Office Partner

PrintReleaf certifica che Green Office Partner i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 59.797.687 consumo totale di fogli standard di carta mediante rorestazione 7.176 alberi standard durante l'anno 2025 .



59.797.687

Fogli Standard Offset



7.176

Alberi standard rimboschiti

2025 IMPATTO GLOBALE





print**releaf**

2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
Northern California	5.305
Romania	925
British Columbia (Redstone)	824
France (Torcé)	91,78
Malaysia	29,69
Totale alberi 7.176	

PROGETTO SDGs

